
 

  

Prénom : ……………………………………………. 

Date : ……………………………………. 

 Reconnaître les nombres en lettres 

 Ecrire les nombres en lettres 

 

Les nom
bres en lettres 

maitrelucas.fr 

  

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

 vingt 

 seize 

 dix-huit 

 dix-neuf 

 onze 

 treize 

 douze 

 quatorze 

 quinze 

 dix-sept 

1 Relie les nombres.   

2 Relie les nombres avec les bonnes lettres mélangées.    

dxi-feun inzequ 

zone zedou 

tereiz zeise 

orqutaez 

idx-uith 

xid-ptse 

gtinv 
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Prénom : ……………………………………………. 

Date : ……………………………………. 

 Reconnaître les nombres en lettres 

 Ecrire les nombres en lettres 

 

Les nom
bres en lettres 

maitrelucas.fr 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 : onze  onze  o_z_  ________ 

12 : douze  douze  d_u__  ________ 

13 : treize  treize  tr_i__  ________ 

14 : quatorze  quatorze  q_at_r__ ________ 

15 : quinze  quinze  qu_n_e  ________ 

16 : seize  seize  se___  ________ 

17 : dix-sept  dix-sept  d_x-_e_t  ________ 

18 : dix-huit  dix-huit  d__-_ui_  ________ 

19 : dix-neuf  dix-neuf  d__-_e_f  ________ 

20 : vingt  vingt  vi___  ________ 
 

3 Complète avec les lettres manquantes et recopie tous les mots.  


